ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 мая 2010 г. N 674

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО

 ОКРУГА ЖУКОВСКИЙ ОТ 03.07.2009 N 1362 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

 ПОЛОЖЕНИЯ О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ

 ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

 НЕПРИГОДНЫМ (ПРИГОДНЫМ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И

 МНОГОКВАРТИРНОГО  ДОМА  АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ

 ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ И СОСТАВА КОМИССИИ"

 Принимая во внимание изменение в штатном расписании администрации городского округа

 Жуковский, постановляю:

 1. Внести в постановление главы городского округа Жуковский от 03.07.2009 N 1362 "Об

 утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию жилого помещения

 муниципального жилищного фонда непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного

 дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и состава комиссии" изменение, изложив

 пункт 1 в следующей редакции:

 "1. Создать межведомственную комиссию по признанию жилого помещения муниципального

 жилищного фонда непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным

 и подлежащим сносу или реконструкции в составе:

     Председатель комиссии:

     Кий Е.А.          - заместитель главы администрации городского

                         округа Жуковский

     Заместитель председателя комиссии:

     Катушкин С.Е.     - начальник Управления жилищно-коммунального

                         хозяйства администрации городского округа

 Жуковский

     Секретарь:

     Ефимцева И.В.     - главный специалист жилищного отдела

 администрации

                         городского округа Жуковский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

     Члены комиссии:

     Климова И.В.      - начальник Юридического управления
 администрации

                         городского округа Жуковский

     Гришанов В.Б.     - главный специалист-эксперт ТОУ

 Роспотребнадзора

                         по Московской области в г. Бронницы,

 Жуковский,

                         Раменском районе Московской области

                         (по согласованию)

     Жукова Ю.И.       - начальник отдела по контролю за содержанием

                         объектов ЖКХ Управления жилищно-коммунального

                         хозяйства администрации городского округа

 Жуковский

     Бочаров А.Ю.      - начальник отделения ГПН по городскому округу

                         Жуковский (по согласованию)

     Зарытовская Т.С.  - заместитель заведующего 17 ТО ГУ ГАСН МО

                         (по согласованию)

     Гончарова Е.В.    - директор Жуковского филиала ГУП МО "МОБТИ"

                         (по согласованию)".

 Глава городского

 округа Жуковский

 А.П. Бобовников

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/